O licitante deverá formular os lances por item, sendo vencedora quem obtiver 
menor preço por lote, não se admitindo cotar preço apenas para um dos itens. 

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
 O valor estimado do objeto da contratação é de R$ 893.340,00 (oitocentos e 

noventa e três mil trezentos e quarenta reais), distribuídos conforme quadro 

abaixo, de acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021, art. 23, § 1º, inciso IV, os 

valores foram baseados conforme a licitação realizada em 14 de julho de 2025, pelo 

Município de Alto Feliz. 

LOTE 1 - VEÍCULOS LEVES